mundi parte tibi, imperes tibi Deus Pater, Deus filius, et
 Deus Spiritus Sanctus, imperes tibi Apostolorum fides, maxi-
 mum sanguis, confessorum opera, per sanctum sac. V. Mari-
 ae Virginum castitatem, imperes tibi septus in quo ni-
 hil de operibus tuis inuenisti et spoliasti, et destruit,
 et sua potentia uirtute ligasti, per ipsam igitur poten-
 tiam, que te proiecit in mare, et in tenebras eiecit,
 Imperes tibi deus turpissime N. et Iudicem uiciorum, et
 mortuorum, et per diuinum imperium Agni immen-
 sabi, qui ambulauit super Aspidum, et Basilicum, qui
 conculcauit Leonem, et Draconem.
 Coniuro te, et adiuuo N. per nomen Agni sciti et Irrman-
 sabi, ut cito facias quod cupio tibi cum timore et
 tremore in nomine Domini te exorizo, quem Inferi tremunt,
 et contremiscunt, quem Angeli adorant, et omnes
 uirtutes Coelorum cui omnes subditi sunt, quem
 cherubim, et Seraphim laudant, imperes tibi
 Deus, qui uerbum caro factum est, imperes tibi ro-
 gum ex uirgine Iesus nazarenus Rex Iudeos, qui
 te locauit, ueni cito ad meam adimplendi uoluntas
 et quo tardius eueuenis mandata mea et maiores
 tibi multiplicabis poenas de die in diem.
 Exorizo te iterum maledicere et immundis Spiritibus
 per